
 

  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

РІШЕННЯ 

  

від 26 липня 2021 року                                                                               № 276 

смт Велика Димерка 

 

Про внесення технічної правки  

до рішення виконавчого комітету  

Великодимерської селищної ради  

від 06.01.2021 № 2 

 

У зв'язку з виявленням технічної помилки в рішенні виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради від 06.01.2021 року № 2 «Про взяття на 

квартирний облік», керуючись статтею 30, частиною шостою статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет селищної 

ради 

 

В И Р І Ш И В: 

1.  Внести технічну правку до рішення виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради  від 06.01.2021 № 2 «Про взяття на квартирний облік», а саме: 

замінити у пункті 1.2. фразу «Ходоса Євгена» на фразу «Ходоса Євгенія». 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови Губського М.І. 

 

 

 

В.о. селищного голови                          Микола ГУБСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


